
BURMISTRZ MIASTA LAŃCUTA 
ul. Plac Sobieskiego 18 

37~100 ŁAŃCUT 

OA. 0050 . .231.2020 

Zarządzenie Nr :Z:Yf /2020 
Burmistrza Miasta Łańcuta 

z dnia 14 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Łańcuta na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U 2020.713 t.j) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U2019.869 z późn.zm.) oraz§ 8 Uchwały Budżetowej Miasta 
Łańcuta na rok 2020 Rady Miasta Łańcuta z dnia 4 grudnia 2019 r. postanawiam: 

§ l. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

l) Zwiększa się dochody majątkowe budżetu o kwotę 499 457 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 499 457 

60016 Drogi Publiczne Gminne 499 457 

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

6350 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

499 457 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

2) Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę 499 457 zł, z tego: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

600 TRANSPORTIŁĄCZNOSC 499 457 

60016 Drogi Publiczne Gminne 499 457 



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 457 
Przebudowa ul . Danielewicza w Łańcucie 

3) Zmniejsza s1ę dochody bieżące budżetu o kwotę l 00 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 100 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4) Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu o kwotę 100 zł, z tego: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 100 

75045 Kwalifikacja wojskowa 100 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 

5) Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 2 239,95 zł zgodnie z poniższym 
zestawieniem : 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

801 OSWIATA I WYCHOW AN1E 539,95 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
80153 do podręczników ,materiałów edukacyjnych lub 539,95 

materiałów ćwiczeniowych 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
2010 realizację zadań bieżących z zakresu administracji 539,95 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

855 RODZINA l 700 



85504 l W spieranie rodziny l 700 l 

6) Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 2 239,95 zł, z tego: 

Klasyfikacja 
Wyszczególnienie Kwota w zł 

budżetowa 

801 OSWIATA IWYCHOWANIE 539,95 

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
80153 dostępu do podręczników ,materiałów 539,95 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

4240 
Zakup środków dydaktycznych i książek 

539,95 
Szkoła Podstawowa Nr l + 539,95 

855 RODZINA l 700 

85504 W spieranie rodziny l 700 

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników l 700 

7) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Klasyfikacja Kwota w zł 

budżetowa 
Wyszczególnienie 

Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 700 700 

60095 Pozostała działalność 700 700 
MZB 

4480 Podatek od niemchomości 700 

4360 Opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych 700 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 005 2 005 

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej 505 505 MZB 

4430 Różne opłaty i składki 505 

4440 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 

5 socjalnych 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
500 

członkami korpusu służby cywilnej 

70005 Gospodarka gruntami i 
1500 1500 

nieruchomościami 

4260 Zakup energii 1500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 500 



750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19 995 19 995 

75022 Rady gmin 6 000 6 000 

4300 Zakup usług pozostałych 6 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 

75023 Urzędy gmin 10 000 10 000 

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000 

75056 Spis powszechny i inne 3 995 3 995 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 498 

Składki na Fundusz pracy oraz 
4120 Solidamościowy Fundusz wsparcia osób 497 

niepełnosprawnych 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 995 
URZĘDY NACZELNYCH ORGAN OW 

751 WŁADZY P AŃSTWOWEJ ,KONTROLI I 
l 000 l 000 

OCHRONY PRAW A ORAZ 
SĄDOWNICTW A 

75107 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

l 000 l 000 
Połskie.i 

4300 Zakup usług pozostałych l 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia l 000 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA l 056 

75818 Rezerwy ogólne i celowe l 056 

4810 Rezerwy l 056 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 23 900 24 956 

80101 Szkoły podstawowe 23 900 18 900 

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 
l 000 

wynagrodzeń 

4260 Zakup energii 20 000 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 900 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000 

4430 Różne opłaty i składki 900 

80146 Dokształcanie i szkolenie nauczycieli 1056 

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
1056 

członkami korpusu służby cywilnej 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

851 OCHRONA ZDROWIA 2 884,05 

Zapewnienie uczniom prawa do 

85153 
bezpłatnego dostępu do podręczników 84,05 
,materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowvch 

Zakup środków dydaktycznych i książek 

4240 Szkoła Podstawowa Nr 4 - 84,05 84,05 
Szkoła Podstawowa Nr l + 84,05 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 2 800 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
przez pozostałe jednostki zaliczane do 

2800 
sektora finansów publicznych 

2 800 
"Organizowanie imprez kulturalno-
oświatowych dla dzieci i młodzieży jako 
forma przeciwdziałania alkoholizmowi" 
Organizowanie imprez kulturalnych 

2800 
promujących zdrowy styl życia 
"Organizowanie imprez kulturalnych 
promując_y_ch zdrowy styl życia 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I 

l 500 
OCHRONA ŚRODOWISKA 

90095 Pozostała działalność 1500 

4260 Zakup energii l 500 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

926 KULTURA FIZYCZNA 6 500 

92604 Instytucje kultury fizycznej 6 500 

4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

6 500 
Osób Niepełnosprawnych 

4440 
Odpis na zakładowy fundusz świadczeń 
socjaln_ych 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Łańc ta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Pismo przygotowała : Alicja Helbin 

Skarbnik Miasta Łańcuta 
e. mail: finanse,aum-lancut.pl 

5 000 

2 884,05 

84,05 

84,05 

2 800 

2 800 

l 500 

1500 

l 500 

6 500 

6 500 

6 500 


